
ISTITUTO D’ ISTRUZIONE SUPERIORE “CENNI-MARCONI”
Ragioneria(AFM-SIA)-Geometra(CAT)- Turismo-Elettronica-Meccanica-Moda

Via A. Pinto 10 – 84078 Vallo della Lucania (SA)- Tel. 0974/4392 –Fax 0974/717400 
www.iiscennimarconi.edu.it

e-mail SAIS06400E@istruzione.it - SAIS06400E@pec.istruzione.it
Codici Istituto IIS: SAIS06400E -CENNI: SATD06401R – SIRIO: SATD064516 – IPSIA: SARI064016 

Codice Fiscale Istituto: 84000780654

data e protocollo come da segnatura

    Al  Personale  ATA  Titolare
I.I.S. CENNI-MARCONI
Vallo della Lucania (SA)

OGGETTO: Pubblicazione graduatorie provvisorie interne d’Istituto a.s. 2021/2022
            Personale ATA.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il C.C.N.I. concernente la mobilità del personale docente, educativo ed 
ATA  per gli anni relativi al triennio 2019/2020, 2020/2021, 2021/2022, 
sottoscritto in data 6 marzo 2019;

VISTA l’O.M. n.0000106  del giorno 29/03/2021 concernente la mobilità del 
personale docente, educativo ed ATA per l’anno scolastico 2021/2022;

DISPONE

La pubblicazione in data odierna delle graduatorie provvisorie interne d’Istituto per
l’individuazione di eventuali soprannumerari a.s. 2021/2022.

I  dipendenti  in  organico  dal  corrente  anno  scolastico  sono  collocati  in  coda  alla
graduatoria.  Avverso  le  suddette  graduatorie  è  ammesso  ricorso  al  Dirigente
Scolastico entro 5 giorni dalla pubblicazione; in mancanza di ricorsi, allo scadere del
termine, le stesse diverranno definitive.  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
     Prof. Nicola Iavarone

   firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi del CAD e smi

S
A

IS
06

40
0E

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

24
54

 -
 0

5/
05

/2
02

1 
- 

V
II 

- 
U

mailto:SAIS06400E@istruzione.it
mailto:SAIS06400E@pec.istruzione.it

